


200 m. fiú gyorsúszás
1. versenyszám     Országos csúcs:  1:45.78 (Cseh László - 2009)

A

1. Rákos Patrik 1992 Balaton ÚK Veszprém  1:58,04
100m:  0:58,30

Edzője: Szokolai László                                                       
2. Varga Márk 1994 RÁJA `94 Úszóklub  2:04,54

100m:  1:00,43
3. Rasovszky Tamás 1993 Balaton ÚK Veszprém  2:05,63

100m:  1:02,40
4. Kovács Bence 1995 RÁJA `94 Úszóklub  2:07,04

100m:  1:02,80
5. Gubics Máté 1995 Hullám '91 ÚE  2:07,76

100m:  1:01,99
6. Kollár Bendegúz 1995 Veszprémi Egyetem ÚK  2:09,72

100m:  1:02,52
7. Trajer Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  2:10,19

100m:  1:04,14
8. Kálmán Péter 1995 Veszprémi Egyetem ÚK  2:10,33

100m:  1:03,22
9. Kovács Máté 1996 RÁJA `94 Úszóklub  2:13,21

100m:  1:04,43
10. Tihanyi László 1994 Délzalai Vízmű SE  2:14,01

100m:  1:03,02
11. Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBK SE  2:24,03

100m:  1:09,62
12. Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBK SE  2:24,1  

100m:  1:10,1  
13. Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBK SE  2:31,4  

100m:  1:13,2  

Versenyen kívül
Csiki Henrik 1995 Vidra SE  3:02,12

100m:  1:27,63

B

1. Valler Bence 1997 RÁJA `94 Úszóklub  2:05,27
100m:  1:01,36

Edzője:                                                                       
2. Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE  2:06,73

100m:  1:01,46
3. Joó Ádám 1997 Szombathelyi VSC  2:12,46

100m:  1:04,29
4. Rasovszky Kristóf 1997 Balaton ÚK Veszprém  2:14,97

100m:  1:06,59
5. Novák Ferenc 1997 Délzalai Vízmű SE  2:21,5  

100m:  1:08,4  
6. Pap Gábor 1997 Soproni ÚBK SE  2:21,65

100m:  1:09,13
7. Kovács L. Györk 1997 Lenti Gyógyfürdő ÚK  2:24,8  

100m:  1:08,0  
8. Horváth Bánk 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:25,2  

100m:  1:08,3  
9. Pusztai Ákos 1997 Lenti Gyógyfürdő ÚK  2:26,3  

100m:  1:10,3  
10. Matajsz Gergő 1998 Móri Úszó Egyesület  2:26,7  

100m:  1:11,29
11. Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi VSC  2:32,5  

100m:  1:13,5  
12. Fincziczki Máté 1997 Balaton ÚK Veszprém  2:33,43

100m:  1:15,42
13. Kovács Bálint 1998 Celldömölki VVSE  2:41,05

100m:  1:16,62
14. Márkus Marcell 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:48,52

100m:  1:20,25

C



1. Barta Márton 1999 Szombathelyi VSC  2:15,5  
100m:  1:06,3  

Edzője: Karvalics Péter                                                       
2. Fabriczius László 1999 Szombathelyi VSC  2:16,3  

100m:  1:08,2  
3. Végh István 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  2:21,3  

100m:  1:09,1  
4. Varjasi Péter 2000 Szombathelyi VSC  2:25,1  

100m:  1:09,7  
5. Molnár Marcell 2000 Szombathelyi VSC  2:30,5  

100m:  1:12,20
6. Varró Levente 1999 Hullám '91 ÚE  2:31,20

100m:  1:13,88
7. Fincziczki Dávid 2000 Balaton ÚK Veszprém  2:31,9  

100m:  1:13,6  
8. Ring Richard 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  2:32,23

100m:  1:14,45
9. Horváth Péter 2000 Hullám '91 ÚE  2:34,1  

100m:  1:16,0  
10. Büki Erdős Norbert 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:34,15

100m:  1:13,0  
11. Dóczi Bálint 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:35,8  

100m:  1:15,0  
12. Simon Fábió 1999 Soproni ÚBK SE  2:37,4  

100m:  1:16,18
13. Soós Bence 1999 Délzalai Vízmű SE  2:39,05

100m:  1:17,37
14. Szuák Ákos 2000 Szombathelyi VSC  2:39,5  

100m:  1:17,17
15. Takács Bálint 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:44,07

100m:  1:18,96
16. Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBK SE  2:49,28

100m:  1:22,36
17. Pethő Márton 2000 RÁJA `94 Úszóklub  2:50,74

100m:  1:22,21
18. Benke Brúnó 2000 Szombathelyi VSC  2:52,26

100m:  1:23,18
19. Molnár Ádám 2000 Szombathelyi VSC  2:55,03

100m:  1:29,77
20. Lukács Levente 1999 Szombathelyi VSC  3:03,90

100m:  1:30,46
21. Fekete Máté 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  3:09,39

100m:  1:32,31
22. Kuti Bence 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  3:11,82

100m:  1:34,49
23. Pózvai Martin 1999 Soproni ÚBK SE  3:13,2  

100m:  1:33,46
24. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  3:33,87

100m:  1:40,64

200 m. leány gyorsúszás
2. versenyszám     Országos csúcs:  1:56.47 (Mutina Ágnes - 2009)

A
1. Lengyel Anna 1994 Pécs Városi SE  2:06,68

100m:  1:01,28
Edzője: Sántics Béla                                                          

2. Kiss Kata 1993 RÁJA `94 Úszóklub  2:13,79
100m:  1:05,60

3. Hegyi Zsanett 1994 Szombathelyi VSC  2:14,75
100m:  1:04,05

4. Borsos Petra 1996 Szombathelyi VSC  2:21,05
100m:  1:09,20

5. Sztyehlik Sára 1996 RÁJA `94 Úszóklub  2:21,19
100m:  1:08,99

6. Nagy Zsófia 1996 Soproni ÚBK SE  2:24,32
100m:  1:11,13

7. Szabadics Adrienn 1995 Délzalai Vízmű SE  2:27,48
100m:  1:12,29

8. Divós Dorina 1996 Soproni ÚBK SE  2:37,25
100m:  1:15,37



9. Herceg Laura 1995 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:49,5  
100m:  1:18,83

B

1. Sebestyén Dalma 1997 Hullám '91 ÚE  2:11,83
100m:  1:04,01

Edzője: Sárdi Ákos                                                            
2. Molnár Anikó 1997 RÁJA `94 Úszóklub  2:19,17

100m:  1:08,27
3. Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBK SE  2:19,58

100m:  1:07,37
4. Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE  2:20,22

100m:  1:08,68
5. Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE  2:21,85

100m:  1:08,11
6. Balogh Nikolett 1998 Hullám '91 ÚE  2:22,59

100m:  1:09,86
7. Kovács Nikol 1998 Veszprémi Egyetem ÚK  2:24,24

100m:  1:08,60
8. Szűcs-Lecsek Bernadett 1997 RÁJA `94 Úszóklub  2:25,61

100m:  1:11,84
9. Szalay Viktória 1998 Hullám '91 ÚE  2:26,33

100m:  1:11,10
10. Varga Nóra 1997 Móri Úszó Egyesület  2:27,01

100m:  1:08,93
11. Mezősi Roxána 1997 Hullám '91 ÚE  2:28,67

100m:  1:12,98
12. Rubint Dorka 1998 Móri Úszó Egyesület  2:32,20

100m:  1:13,59
13. Dén Doloresz 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:33,73

100m:  1:14,98
14. Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  2:36,77

100m:  1:17,65
15. Német Alexandra 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:38,21

100m:  1:15,73
16. Gángó Regina 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:40,06

100m:  1:15,92
17. Büky-Erdős Rozita 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:41,61

100m:  1:16,8  
18. Bánfi Panka 1997 Soproni ÚBK SE  2:41,78

100m:  1:18,17
19. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBK SE  2:43,09

100m:  1:18,53
20. Csintó Mirtill 1998 Soproni ÚBK SE  2:53,30

100m:  1:24,58
21. Adorján Petra 1997 Soproni ÚBK SE  3:05,38

100m:  1:27,58

C
1. Matyasovszky Dalma 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:19,87

100m:  1:07,50
Edzője: Horváth Csaba                                                         

2. Muelek Fruzsina 1999 RÁJA `94 Úszóklub  2:23,14
100m:  1:11,13

3. Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBK SE  2:27,45
100m:  1:12,36

4. Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi VSC  2:28,18
100m:  1:12,66

5. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  2:30,00
100m:  1:12,18

6. Simon Ivett 1999 RÁJA `94 Úszóklub  2:30,95
100m:  1:14,23

7. Szabó Zsófia 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:38,18
100m:  1:16,95

8. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  2:40,98
100m:  1:16,44

9. Csizmadia Tímea 1999 Délzalai Vízmű SE  2:43,68
100m:  1:22,26

10. Vörös Dominika 1999 Délzalai Vízmű SE  2:52,09
100m:  1:25,57

11. Mór Anna 1999 Lenti Gyógyfürdő ÚK  2:52,89
100m:  1:23,49



12. Horváth Petra 1999 Soproni ÚBK SE  2:57,70
100m:  1:27,1  

13. Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  3:03,25
100m:  1:28,61

14. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBK SE  3:04,44
100m:  1:27,71

15. Roznár Kriszta 2000 Szombathelyi VSC  3:08,72
100m:  1:30,29

16. Dravecz Médea 2000 Soproni ÚBK SE  3:17,65
100m:  1:37,73

VERSENYEN KÍVÜL

Rákos Patrik 1992 Balaton ÚK Veszprém  0:55,47 
Rasovszky Tamás 1993 Balaton ÚK Veszprém  1:01,08
Vass István 1995 Celldömölki VVSE  1:02,21
Joó Ádám 1997 Szombathelyi VSC  1:02,80
Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBK SE  1:03,57
Barta Márton 1999 Szombathelyi VSC  1:05,25
Fabriczius László 1999 Szombathelyi VSC  1:05,65
Vass Péter 1998 Celldömölki VVSE  1:07,40
Varjasi Péter 2000 Szombathelyi VSC  1:07,66
Csonka Mátyás 1998 Balaton ÚK Veszprém  1:07,77
Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi VSC  1:10,32
Molnár Marcell 2000 Szombathelyi VSC  1:13,03
Oblat Rudolf 2000 Hullám '91 ÚE  1:16,95.
Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE  1:19,63
Iszak Bálint 1999 Szombathelyi VSC  1:24,29
Varjú Erik 2000 Szombathelyi VSC  1:28,59
Szabó Albert 2000 Szombathelyi VSC  1:49,25

D

1. Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  1:16,68
Edzője: Kenyeres Tibor                                                        

2. Mátrai Roland 2001 Balaton ÚK Veszprém  1:17,03
3. Imre Milán 2001 Szombathelyi VSC  1:20,22
4. Bárány Péter 2001 Hullám '91 ÚE  1:24,30
5. Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE  1:26,17
6. Weinhoffer Péter 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:26,53
7. Molnár Gábor 2001 Szombathelyi VSC  1:31,29
8. Kiss Tamás 2001 Hullám '91 ÚE  1:36,21
9. Károlyi Bende 2001 Hullám '91 ÚE  1:38,63
10. Mór Máté 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:50,78

E

1. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  1:23,40
Edzője: Molnár Mihály                                                         

2. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  1:30,46
3. Pethő András 2002 Szombathelyi VSC  1:30,49
4. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:30,71
5. Meggyes Balázs 2002 Szombathelyi VSC  1:30,9  
6. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  1:33,85
7. Pusztai Gergő 2002 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:35,2  
8. Hetyei Erik 2002 Szombathelyi VSC  1:35,51
9. Rédei Péter 2002 Szombathelyi VSC  1:36,76
10. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  1:36,78
11. Kókai Áron 2002 Soproni ÚBK SE  1:42,77
12. Gönczöl Mátyás 2002 Szombathelyi VSC  1:42,99
13. Szabó Marcell 2002 Szombathelyi VSC  1:45,92
14. Mátyás Bendegúz 2002 Szombathelyi VSC  1:48,43
15. Pethő Dominik 2002 Soproni ÚBK SE  1:52,09
16. Vörös Levente 2002 Szombathelyi VSC  2:17,5  



100 m. fiú gyorsúszás
3. versenyszám     Országos csúcs:  0:49.13 (Zubor Attila - 2001)

F

1. Betlehem Dávid 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:23,43
Edzője: Horváth Tamás                                                         

2. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  1:35,95
3. Berkes Marcell 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:41,14
4. Nagy Marcell 2003 Hullám '91 ÚE  1:48,9  
5. Török Gergely 2003 Szombathelyi VSC  1:50,72
6. Bruckner László 2003 Vidra SE  1:53,44
7. Vagdalt Brendon 2003 Soproni ÚBK SE  1:55,40
8. Török Csongor 2003 Vidra SE  2:01,42
9. Bilák Máté 2003 Szombathelyi VSC  2:10,1  
9. Németh Bence 2003 Szombathelyi VSC  2:10,1  

Kizárva
Paksa Barnabás 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK Szabálytalan rajt        

G

1. Giefing Sebastian 2004 Eisenstadter Schwimm  1:45,62
Edzője: Giefing Krisztina                                                     

2. Farkas Botond 2004 Lenti Gyógyfürdő ÚK  2:06,0  
3. Györe Botond 2004 Vidra SE  2:15,3  
4. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  2:23,45

100 m. leány gyorsúszás
4. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.74 (Verrasztó Evelyn - 2009)

D

1. Farkas Kata 2001 Szombathelyi VSC  1:23,07
Edzője: Izápy Gergely                                                         

2. Turpinszky Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  1:23,14
3. Betlehem Dorka 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:24,75
4. Sebők Eszter 2001 Hullám '91 ÚE  1:26,26
5. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBK SE  1:27,29
6. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  1:28,97
7. Szabó Laura 2001 Szombathelyi VSC  1:29,92
8. Doszpot Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE  1:31,00
9. Pósfalvi Dalma 2001 Szombathelyi VSC  1:32,19
10. Dén Delila 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:32,3  
11. Tompa Natália 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:43,8  
12. Róth Réka 2001 Hullám '91 ÚE  1:47,94
13. Király Boglárka 2001 Hullám '91 ÚE  2:00,73

Kizárva
Olajos Dorottya 2001 Soproni ÚBK SE Szabálytalan rajt        

E

1. Kun-Szabó Fanni 2002 Pápai Úszó SE  1:18,42
Edzője: Szabó Attila                                                          

2. Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi VSC  1:20,21
3. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  1:27,43
4. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  1:29,60
5. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  1:30,80



6. Mészöly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:31,57
7. Pózvai Kiara 2002 Soproni ÚBK SE  1:32,13
8. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  1:33,58
9. Ruprecht Luca 2002 Móri Úszó Egyesület  1:34,37
10. Regőci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  1:34,99
11. Kovács Tímea 2002 Szombathelyi VSC  1:35,17
12. Fekete Fruzsina 2002 Szombathelyi VSC  1:35,3  
13. Giefing Cornelia 2002 Eisenstadter Schwimm  1:38,00
14. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  1:39,00
15. Csiszár Lili 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:41,85
16. Nagy Viktória 2002 Szombathelyi VSC  1:45,89
17. Kispál Kata 2002 Hullám '91 ÚE  1:49,05
18. Stifter Petra 2002 Szombathelyi VSC  1:52,04
19. Szeidl Mirtill 2002 Szombathelyi VSC  1:52,66
20. Egyed Borbála 2002 Soproni ÚBK SE  1:52,88
21. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  1:52,9  
22. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  1:57,78
23. Sandrisser Anna 2002 Szombathelyi VSC  2:02,87
24. Linhardt Zsófia 2002 Szombathelyi VSC  2:04,49

F

1. Barta Hanna 2003 Szombathelyi VSC  1:31,13
Edzője: Szummer Tamás                                                         

2. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  1:34,31
3. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  1:40,40
4. Oblat Hanna 2003 Hullám '91 ÚE  1:47,75
5. Kreiter Karina 2003 Soproni ÚBK SE  1:50,3  
6. Holl Hanna 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:50,6  
7. Kaszás Zsóka 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:53,40
8. Nagy Róza 2003 Szombathelyi VSC  1:55,3  
9. Vörös Kata 2003 Szombathelyi VSC  2:05,0  
10. Bakk Sára 2003 Szombathelyi VSC  2:25,6  

G

1. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:41,41
Edzője: Vallainé Klespitz Erika, Balogh János                                 

2. Szabó Noémi 2004 Szombathelyi VSC  1:43,20
3. Ágoston Lilla 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:51,1  
4. Bokányi Bianka 2004 Vidra SE  1:54,9  
5. Gyűrűs Hanna 2004 Szombathelyi VSC  2:02,05
6. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  2:20,57



100 m. fiú mellúszás
5. versenyszám     Országos csúcs:  1:00.26 (Gyurta Dániel - 2009)

A

1. Kovács Máté 1996 RÁJA `94 Úszóklub  1:11,98
Edzője: Farkas András                                                         

2. Sárdi Levente 1995 Hullám '91 ÚE  1:12,02
3. Török Zoltán 1993 Szombathelyi VSC  1:20,80
4. Kollár Bendegúz 1995 Veszprémi Egyetem ÚK  1:21,65
5. Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBK SE  1:24,52
6. Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBK SE  1:28,28
7. Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBK SE  1:34,18

B

1. Valler Bence 1997 RÁJA `94 Úszóklub  1:16,65
Edzője:                                                                       

2. Kovács L. Györk 1997 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:17,76
3. Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE  1:20,05
4. Matajsz Gergő 1998 Móri Úszó Egyesület  1:22,33
5. Pap Gábor 1997 Soproni ÚBK SE  1:22,7  
6. Novák Ferenc 1997 Délzalai Vízmű SE  1:23,74
7. Pusztai Ákos 1997 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:25,07
8. Joó Ádám 1997 Szombathelyi VSC  1:25,66
9. Horváth Bánk 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:27,36
10. Kopasz Zoltán 1998 Veszprémi Egyetem ÚK  1:30,70
11. Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi VSC  1:32,30
12. Kovács Ádám 1998 Celldömölki VVSE  1:35,69

C

1. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:22,12
Edzője: Tóth Ferenc                                                           

2. Varjasi Péter 2000 Szombathelyi VSC  1:24,70
3. Dóczi Bálint 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:25,36
4. Simon Fábió 1999 Soproni ÚBK SE  1:27,05
5. Fabriczius László 1999 Szombathelyi VSC  1:30,05
6. Barta Márton 1999 Szombathelyi VSC  1:30,4  
7. Fekete Csongor 1999 Celldömölki VVSE  1:30,98
8. Molnár Marcell 2000 Szombathelyi VSC  1:33,21
9. Szuák Ákos 2000 Szombathelyi VSC  1:35,59
10. Pethő Márton 2000 RÁJA `94 Úszóklub  1:39,29
11. Adorján Donát 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:40,4  
12. Takács Bálint 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:41,37
13. Kuti Bence 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  1:44,8  
14. Molnár Ádám 2000 Szombathelyi VSC  1:44,86
15. Horváth Péter 2000 Hullám '91 ÚE  1:48,94
16. Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBK SE  1:49,02
17. Lukács Levente 1999 Szombathelyi VSC  1:51,01
18. Fekete Máté 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  1:55,63
19. Pózvai Martin 1999 Soproni ÚBK SE  2:06,22
20. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  2:07,31



D

1. Imre Milán 2001 Szombathelyi VSC  1:40,13
Edzője: Izápy Gergely                                                         

2. Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  1:41,19
3. Bárány Péter 2001 Hullám '91 ÚE  1:44,78
4. Weinhoffer Péter 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:49,56
5. Molnár Gábor 2001 Szombathelyi VSC  1:57,78

E

1. Csiszár Gergely 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:42,5  
Edzője: Horváth Tamás                                                         

2. Pusztai Gergő 2002 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:46,23
3. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:51,93
4. Gönczöl Mátyás 2002 Szombathelyi VSC  1:55,90
5. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  1:57,38
6. Tóth-Víg Barnabás 2002 RÁJA `94 Úszóklub  2:01,89
7. Bognár Balázs 2002 Vidra SE  2:02,98
8. Hetyei Erik 2002 Szombathelyi VSC  2:04,56
9. Rédei Péter 2002 Szombathelyi VSC  2:07,25
10. Kókai Áron 2002 Soproni ÚBK SE  2:12,17
11. Meggyes Balázs 2002 Szombathelyi VSC  2:13,2  

Kizárva
Mátyás Bendegúz 2002 Szombathelyi VSC Szabálytalan forduló     

100 m. leány mellúszás
6. versenyszám     Országos csúcs:  1:07.79 (Kovács Ágnes - 2000)

A

1. Bíró Dorottya 1993 Celldömölki VVSE  1:13,58
Edzője: Esküdt Roland                                                         

2. Csehó Judit 1994 Celldömölki VVSE  1:15,90
3. Hegyi Zsanett 1994 Szombathelyi VSC  1:21,1  
4. Nagy Zsófia 1996 Soproni ÚBK SE  1:25,12
5. Szabadics Adrienn 1995 Délzalai Vízmű SE  1:27,00
6. Sztyehlik Sára 1996 RÁJA `94 Úszóklub  1:27,94
7. Herceg Laura 1995 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:33,69
8. Divós Dorina 1996 Soproni ÚBK SE  1:37,07

B

1. Sebestyén Dalma 1997 Hullám '91 ÚE  1:15,60
Edzője: Sárdi Ákos                                                            

2. Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE  1:20,19
3. Molnár Anikó 1997 RÁJA `94 Úszóklub  1:20,98
4. Benecz Fanni 1997 Pápai Úszó SE  1:29,83
5. Hegede Réka 1998 BHSE  1:30,13
6. Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBK SE  1:34,00
7. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBK SE  1:34,77
8. Varga Nóra 1997 Móri Úszó Egyesület  1:35,12
9. Csiszár Regina 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:35,19
10. Hegyi Viktória 1998 Celldömölki VVSE  1:38,2  
11. Bánfi Panka 1997 Soproni ÚBK SE  1:39,0  
12. Csintó Mirtill 1998 Soproni ÚBK SE  1:50,99
13. Adorján Petra 1997 Soproni ÚBK SE  1:51,41



C

1. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  1:25,85
Edzője: Molnár Mihály                                                         

2. Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi VSC  1:26,5  
3. Muelek Fruzsina 1999 RÁJA `94 Úszóklub  1:28,3  
4. Vörös Dominika 1999 Délzalai Vízmű SE  1:31,14
5. Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBK SE  1:34,81
6. Csizmadia Tímea 1999 Délzalai Vízmű SE  1:38,44
7. Dravecz Médea 2000 Soproni ÚBK SE  1:41,7  
8. Kispál Petra 1999 Hullám '91 ÚE  1:44,21
9. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBK SE  1:47,50
10. Roznár Kriszta 2000 Szombathelyi VSC  1:50,3  
11. Nyakas Veronika 2000 Délzalai Vízmű SE  1:55,49
12. Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  1:55,90
13. Kerekes Gréta 1999 Soproni ÚBK SE  2:00,6  

D

1. Turpinszky Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  1:35,56
Edzője: Molnár Mihály                                                         

2. Sebők Eszter 2001 Hullám '91 ÚE  1:41,08
3. Farkas Kata 2001 Szombathelyi VSC  1:42,65
4. Szűcs Enikő 2001 RÁJA `94 Úszóklub  1:46,03
5. Olajos Dorottya 2001 Soproni ÚBK SE  1:47,30
6. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBK SE  1:50,63
7. Doszpot Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE  1:52,86
8. Pósfalvi Dalma 2001 Szombathelyi VSC  1:54,57
9. Tompa Natália 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:56,15
10. Róth Réka 2001 Hullám '91 ÚE  1:58,19
11. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  1:59,68
12. Király Boglárka 2001 Hullám '91 ÚE  2:12,90

E

1. Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi VSC  1:45,53
Edzője: Izápy Gergely                                                         

2. Pózvai Kiara 2002 Soproni ÚBK SE  1:48,29
3. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  1:52,64
4. Fekete Fruzsina 2002 Szombathelyi VSC  1:52,93
5. Kovács Tímea 2002 Szombathelyi VSC  1:53,09
6. Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:54,68
7. Stifter Petra 2002 Szombathelyi VSC  2:03,19
8. Nagy Viktória 2002 Szombathelyi VSC  2:06,67
9. Fekete Réka 2002 Celldömölki VVSE  2:07,15
10. Sandrisser Anna 2002 Szombathelyi VSC  2:08,97
11. Kispál Kata 2002 Hullám '91 ÚE  2:11,18
12. Fekete Luca 2002 Celldömölki VVSE  2:15,26
13. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  2:17,6  

Kizárva
Giefing Cornelia 2002 Eisenstadter Schwimm Szabt. célbaérk          



50 m. fiú mellúszás
7. versenyszám     Országos csúcs:  0:27.51 (Flaskay Mihály - 2002)

F

1. Betlehem Dávid 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:53,9  
Edzője: Horváth Tamás                                                         

2. Berkes Marcell 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:57,85
3. Bruckner László 2003 Vidra SE  0:57,90
4. Nagy Marcell 2003 Hullám '91 ÚE  0:58,57
5. Bató Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  0:58,6  
6. Paksa Barnabás 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:58,99
7. Kőműves Balázs 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:59,0  
8. Török Csongor 2003 Vidra SE  1:02,25
9. Rille Fabian 2003 Eisenstadter Schwimm  1:11,98
10. Károlyi Soma 2003 Hullám '91 ÚE  1:13,9  
11. Vagdalt Brendon 2003 Soproni ÚBK SE  1:16,19

G

1. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE  0:59,74
Edzője: Tóth Gabriella                                                        

2. Farkas Botond 2004 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:04,9  
3. Giefing Sebastian 2004 Eisenstadter Schwimm  1:11,75
4. Gergye Milán 2004 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:11,9  
5. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  1:18,1  

Kizárva
Györe Botond 2004 Vidra SE Szabt. célbaérk   

VERSENYEN KÍVÜL

1. Kopasz Zoltán 1998 Veszprémi Egyetem ÚK  0:43,32 
2. Gergye Ákos 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:55,3  
3. Tóth Áron 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:55,33       

50 m. leány mellúszás
8. versenyszám     Országos csúcs:  0:31.34 (Kovács Ágnes - 2000)

F

1. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  0:51,7  
Edzője: Kenyeres Tibor                                                        

2. Barta Hanna 2003 Szombathelyi VSC  0:53,89
3. Holl Hanna 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:54,7  
4. Oblat Hanna 2003 Hullám '91 ÚE  0:55,52
5. Kaszás Zsóka 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:59,32
6. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  0:59,83
7. Kreiter Karina 2003 Soproni ÚBK SE  1:05,27
8. Nagy Róza 2003 Szombathelyi VSC  1:09,5  
9. Kovács Adél 2003 Celldömölki VVSE  1:10,47
10. Horváth Fanni 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:14,39
11. Foki Hanna 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:23,80

G

1. Ágoston Lilla 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:57,8  
Edzője: Vallainé Klespitz Erika, Balogh János                                 

2. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:58,44
3. Szabó Noémi 2004 Szombathelyi VSC  1:01,99
4. Bokányi Bianka 2004 Vidra SE  1:06,5  



5. Gyűrűs Hanna 2004 Szombathelyi VSC  1:09,23

Kizárva
Mürkli Luca 2004 Veszprémi Egyetem ÚK Szabt. célbaérk          

VERSENYEN KÍVÜL

Bíró Dorottya 1993 Celldömölki VVSE  0:34,64 
Csehó Judit 1994 Celldömölki VVSE  0:35,30
Hegyi Viktória 1998 Celldömölki VVSE  0:45,40
Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  0:45,73
Szabó Laura 2001 Szombathelyi VSC  0:56,26
Petánovics Dórka 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:56,97
Takács Laura 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:07,63

100 m. fiú hátúszás
9. versenyszám     Országos csúcs:  0:53.88 (Cseh László - 2009)

A

1. Rákos Patrik 1992 Balaton ÚK Veszprém  1:02,88
Edzője: Szokolai László                                                       

2. Gubics Máté 1995 Hullám '91 ÚE  1:04,90
3. Miszori Márk 1996 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:05,33
4. Török Zoltán 1993 Szombathelyi VSC  1:11,63
5. Kálmán Péter 1995 Veszprémi Egyetem ÚK  1:12,72
6. Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBK SE  1:14,49
7. Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBK SE  1:19,90
8. Beke Dávid 1996 Szombathelyi VSC  1:21,9  
9. Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBK SE  1:24,83
10. Csíki Henrik 1995 Vidra SE  1:34,7  

Versenyen kívül
Csiki Henrik 1995 Vidra SE Nem indult     

B

1. Rasovszky Kristóf 1997 Balaton ÚK Veszprém  1:07,81
Edzője: Szokolai László                                                       

2. Joó Ádám 1997 Szombathelyi VSC  1:12,91
3. Pap Gábor 1997 Soproni ÚBK SE  1:13,23
4. Peszleg Rihárd 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:18,20
5. Fincziczki Máté 1997 Balaton ÚK Veszprém  1:19,43
6. Csonka Mátyás 1998 Balaton ÚK Veszprém  1:19,64
7. Horváth Bánk 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:21,11
8. Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi VSC  1:23,27
9. Márkus Marcell 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:29,45

C

1. Barta Márton 1999 Szombathelyi VSC  1:12,10
Edzője: Karvalics Péter                                                       

2. Fabriczius László 1999 Szombathelyi VSC  1:15,19
3. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:16,25
4. Varró Levente 1999 Hullám '91 ÚE  1:17,19
5. Ring Richard 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  1:17,76
6. Molnár Marcell 2000 Szombathelyi VSC  1:18,06
7. Fekete Csongor 1999 Celldömölki VVSE  1:18,24
8. Végh István 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  1:18,99
9. Büki Erdős Norbert 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:19,19
10. Varjasi Péter 2000 Szombathelyi VSC  1:19,32



11. Fincziczki Dávid 2000 Balaton ÚK Veszprém  1:21,21
12. Dóczi Bálint 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:23,51
13. Szuák Ákos 2000 Szombathelyi VSC  1:23,9  
14. Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE  1:26,04
15. Oblat Rudolf 2000 Hullám '91 ÚE  1:27,05
16. Simon Fábió 1999 Soproni ÚBK SE  1:27,7  
17. Benke Brúnó 2000 Szombathelyi VSC  1:28,04
18. Pethő Márton 2000 RÁJA `94 Úszóklub  1:28,37
19. Soós Bence 1999 Délzalai Vízmű SE  1:32,90
20. Lukács Levente 1999 Szombathelyi VSC  1:33,7  
21. Iszak Bálint 1999 Szombathelyi VSC  1:34,61
22. Molnár Ádám 2000 Szombathelyi VSC  1:35,04
23. Adorján Donát 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:35,9  
24. Varjú Erik 2000 Szombathelyi VSC  1:38,52
25. Kuti Bence 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  1:39,70
26. Pózvai Martin 1999 Soproni ÚBK SE  1:40,72
27. Fekete Máté 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  1:43,4  
28. Szabó Albert 2000 Szombathelyi VSC  1:58,8  

Kizárva
Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBK SE Szabálytalan rajt        

D

1. Mátrai Roland 2001 Balaton ÚK Veszprém  1:27,43
Edzője: Szokolai László                                                       

2. Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  1:27,7  
3. Imre Milán 2001 Szombathelyi VSC  1:31,39
4. Mór Máté 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:33,80
5. Weinhoffer Péter 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:35,89
6. Molnár Gábor 2001 Szombathelyi VSC  1:40,29
7. Kiss Tamás 2001 Hullám '91 ÚE  1:45,00
8. Károlyi Bende 2001 Hullám '91 ÚE  1:59,4  

E

1. Pethő András 2002 Szombathelyi VSC  1:36,52
Edzője: Szummer Tamás                                                         

2. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  1:37,54
3. Csiszár Gergely 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:39,99
4. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  1:43,34
5. Mürkli Márton 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:43,35
6. Pusztai Gergő 2002 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:43,4  
7. Meggyes Balázs 2002 Szombathelyi VSC  1:44,76
8. Pethő Dominik 2002 Soproni ÚBK SE  1:45,95
9. Kókai Áron 2002 Soproni ÚBK SE  1:48,66
10. Somogyi Ábel 2002 Celldömölki VVSE  1:49,2  
11. Gönczöl Mátyás 2002 Szombathelyi VSC  1:49,38
12. Molnár Dániel 2002 Celldömölki VVSE  1:50,03
13. Hetyei Erik 2002 Szombathelyi VSC  1:50,5  
14. Szabó Marcell 2002 Szombathelyi VSC  1:58,3  

VERSENYEN KÍVÜL

Giefing Sebastian 2004 Eisenstadter Schwimm  1:55,9  
 



100 m. leány hátúszás
10. versenyszám     Országos csúcs:  1:00.31 (Egerszegi Krisztina - 1991)

A

1. Szekeres Dorina 1992 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:05,62
Edzője: Horváth Csaba                                                         

2. Kiss Kata 1993 RÁJA `94 Úszóklub  1:06,71
3. Szabados Réka 1996 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:07,76
4. Hegyi Zsanett 1994 Szombathelyi VSC  1:11,58
5. Nagy Zsófia 1996 Soproni ÚBK SE  1:19,24
6. Iván Bernadett 1996 Celldömölki VVSE  1:21,33
7. Divós Dorina 1996 Soproni ÚBK SE  1:21,55

B

1. Dudar Kata 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:11,22
Edzője: Horváth Csaba                                                         

2. Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE  1:12,79
3. Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE  1:16,1  
4. Balogh Nikolett 1998 Hullám '91 ÚE  1:17,10
5. Rubint Dorka 1998 Móri Úszó Egyesület  1:17,7  
6. Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBK SE  1:18,98
7. Szalay Viktória 1998 Hullám '91 ÚE  1:19,35
8. Gángó Regina 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:21,36
9. Varga Nóra 1997 Móri Úszó Egyesület  1:21,64
10. Benecz Fanni 1997 Pápai Úszó SE  1:23,06
11. Bánfi Panka 1997 Soproni ÚBK SE  1:23,47
12. Német Alexandra 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:23,83
13. Németh Réka 1998 Celldömölki VVSE  1:24,31
14. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBK SE  1:24,44
15. Dén Doloresz 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:26,45
16. Büky-Erdős Rozita 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:28,48
17. Csiszár Regina 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:28,6  
18. Adorján Petra 1997 Soproni ÚBK SE  1:34,02
19. Csintó Mirtill 1998 Soproni ÚBK SE  1:35,26
20. Hegyi Viktória 1998 Celldömölki VVSE  1:35,35

C

1. Matyasovszky Dalma 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:11,30
Edzője: Horváth Csaba                                                         

2. Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi VSC  1:17,79
3. Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBK SE  1:18,20
4. Simon Ivett 1999 RÁJA `94 Úszóklub  1:20,41
5. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  1:22,56
6. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  1:24,23
7. Schütz Annamária 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:24,37
8. Szabó Zsófia 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:29,33
9. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBK SE  1:33,83
10. Kovács Vivien 2000 Hullám '91 ÚE  1:34,36
11. Csizmadia Tímea 1999 Délzalai Vízmű SE  1:34,39
12. Horváth Petra 1999 Soproni ÚBK SE  1:35,81
13. Kispál Petra 1999 Hullám '91 ÚE  1:38,70
14. Vörös Dominika 1999 Délzalai Vízmű SE  1:39,06
15. Lenner Alexandra 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  1:40,29
16. Roznár Kriszta 2000 Szombathelyi VSC  1:40,82
17. Dravecz Médea 2000 Soproni ÚBK SE  1:43,48
18. Nyakas Veronika 2000 Délzalai Vízmű SE  1:46,0  
19. Kerekes Gréta 1999 Soproni ÚBK SE  2:00,4  

D



1. Farkas Kata 2001 Szombathelyi VSC  1:33,97
Edzője: Izápy Gergely                                                         

2. Betlehem Dorka 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:35,6  
3. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBK SE  1:37,86
4. Turpinszky Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  1:38,62
5. Dén Delila 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:38,70
6. Pósfalvi Dalma 2001 Szombathelyi VSC  1:40,97
7. Olajos Dorottya 2001 Soproni ÚBK SE  1:42,27
8. Doszpot Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE  1:42,4  
9. Szűcs Enikő 2001 RÁJA `94 Úszóklub  1:43,33
10. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  1:46,58
11. Róth Réka 2001 Hullám '91 ÚE  1:53,03
12. Király Boglárka 2001 Hullám '91 ÚE  2:18,70

E

1. Kun-Szabó Fanni 2002 Pápai Úszó SE  1:30,81
Edzője: Szabó Attila                                                          

2. Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi VSC  1:31,76
3. Pózvai Kiara 2002 Soproni ÚBK SE  1:36,28
4. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  1:37,43
5. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  1:39,89
6. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  1:42,3  
7. Kovács Tímea 2002 Szombathelyi VSC  1:42,42
8. Mészöly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  1:42,5  
9. Giefing Cornelia 2002 Eisenstadter Schwimm  1:44,00
10. Ruprecht Luca 2002 Móri Úszó Egyesület  1:51,5  
11. Stifter Petra 2002 Szombathelyi VSC  1:52,32
12. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  1:52,92
13. Regőci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  1:53,23
14. Kispál Kata 2002 Hullám '91 ÚE  1:55,34
15. Csiszár Lili 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:55,5  
16. Egyed Borbála 2002 Soproni ÚBK SE  2:01,33
17. Sandrisser Anna 2002 Szombathelyi VSC  2:03,61

50 m. fiú hátúszás
11. versenyszám     Országos csúcs:  0:25.39 (Cseh László - 2008)

F

1. Betlehem Dávid 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:43,26
Edzője: Horváth Tamás                                                         

2. Paksa Barnabás 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:50,14
3. Bathó Marcell 2003 Balaton ÚK Veszprém  0:51,80
4. Németh Bence 2003 Szombathelyi VSC  0:52,06
5. Bruckner László 2003 Vidra SE  0:53,54
6. Nagy Marcell 2003 Hullám '91 ÚE  0:53,6  
6. Bilák Máté 2003 Szombathelyi VSC  0:53,6  
8. Berkes Marcell 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:56,77
9. Kőműves Balázs 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:58,31
10. Török Gergely 2003 Szombathelyi VSC  0:58,39
11. Vagdalt Brendon 2003 Soproni ÚBK SE  0:59,7  
12. Károlyi Soma 2003 Hullám '91 ÚE  1:03,12
13. Török Csongor 2003 Vidra SE  1:03,74
14. Rille Fabian 2003 Eisenstadter Schwimm  1:06,5  



G
1. Gergye Milán 2004 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:53,8  

Edzője: Csiszár Annamária                                                     
2. Giefing Sebastian 2004 Eisenstadter Schwimm  0:55,36
3. Farkas Botond 2004 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:55,63
4. Izinger Bence 2004 Hullám '91 ÚE  0:56,08
5. Pintér Ádám 2004 Vidra SE  1:02,40
6. Györe Botond 2004 Vidra SE  1:04,5  
7. Farkas Ádám 2004 Szombathelyi VSC  1:08,98

VERSENYEN KÍVÜL

Gergye Ákos 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:50,30
Edzője: Csiszár Annamária                                                     

Mátyás Bendegúz 2002 Szombathelyi VSC  0:51,72
Rédei Péter 2002 Szombathelyi VSC  0:54,61
Tóth Áron 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:56,0  

Vörös Levente 2002 Szombathelyi VSC  1:02,0  

50 m. leány hátúszás
12. versenyszám     Országos csúcs:  0:29.01 (Szepesi Nikolett - 2008)

F
1. Bérces Bíbor 2003 Vidra SE  0:49,4  

Edzője: Kenyeres Tibor                                                        
2. Horváth Dorottya 2003 Vidra SE  0:49,76
3. Holl Hanna 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:52,96
4. Kreiter Karina 2003 Soproni ÚBK SE  0:56,17
5. Nagy Róza 2003 Szombathelyi VSC  0:56,3  
6. Oblat Hanna 2003 Hullám '91 ÚE  0:57,54
7. Vörös Kata 2003 Szombathelyi VSC  0:57,77
8. Bakk Sára 2003 Szombathelyi VSC  0:57,98
9. Kaszás Zsóka 2003 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:58,44
10. Horváth Fanni 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:02,1  
11. Kovács Adél 2003 Celldömölki VVSE  1:04,2  
12. Foki Hanna 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:12,2  

G

1. Szabó Noémi 2004 Szombathelyi VSC  0:53,5  
Edzője: Szummer Tamás                                                         

2. Gyűrűs Hanna 2004 Szombathelyi VSC  0:53,62
3. Tóth Réka Erzsébet 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:54,95
4. Bokányi Bianka 2004 Vidra SE  0:55,96
5. Ágoston Lilla 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  0:57,60
6. Mürkli Luca 2004 Veszprémi Egyetem ÚK  1:08,68

VERSENYEN KÍVÜL

Iván Bernadett 1996 Celldömölki VVSE  0:37,73 
Giefing Cornelia 2002 Eisenstadter Schwimm  0:48,14
Szeidl Mirtill 2002 Szombathelyi VSC  0:55,07
Petánovics Dórka 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:55,58
Takács Laura 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:55,9  
Linhardt Zsófia 2002 Szombathelyi VSC  0:59,4



100 m. fiú pillangóúszás
13. versenyszám     Országos csúcs:  0:52.49 (Cseh László - 2009)

A
1. Rákos Patrik 1992 Balaton ÚK Veszprém  0:59,59

Edzője: Szokolai László                                                       
2. Tihanyi László 1994 Délzalai Vízmű SE  1:01,84
3. Varga Márk 1994 RÁJA `94 Úszóklub  1:02,16
4. Kálmán Péter 1995 Veszprémi Egyetem ÚK  1:05,56
5. Kovács Máté 1996 RÁJA `94 Úszóklub  1:06,43
6. Rasovszky Tamás 1993 Balaton ÚK Veszprém  1:06,88
7. Kollár Bendegúz 1995 Veszprémi Egyetem ÚK  1:07,23
8. Trajer Márk 1995 Délzalai Vízmű SE  1:07,77
9. Vass István 1995 Celldömölki VVSE  1:08,05
10. Sárdi Levente 1995 Hullám '91 ÚE  1:11,00
11. Teichtinger Mátyás 1996 Soproni ÚBK SE  1:13,19
12. Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBK SE  1:15,15
13. Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBK SE  1:18,61

B

1. Zámodics Márk 1997 Délzalai Vízmű SE  1:08,71
Edzője: Polgár Sándor                                                         

2. Valler Bence 1997 RÁJA `94 Úszóklub  1:09,13
3. Pusztai Ákos 1997 Lenti Gyógyfürdő ÚK  1:09,94
4. Joó Ádám 1997 Szombathelyi VSC  1:10,33
5. Pap Gábor 1997 Soproni ÚBK SE  1:12,60
6. Vass Péter 1998 Celldömölki VVSE  1:16,27
7. Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi VSC  1:19,63
8. Matajsz Gergő 1998 Móri Úszó Egyesület  1:20,80
9. Kovács Bálint 1998 Celldömölki VVSE  1:22,58
10. Kovács Ádám 1998 Celldömölki VVSE  1:24,23
11. Kopasz Zoltán 1998 Veszprémi Egyetem ÚK  1:36,64

C

1. Végh István 1999 Veszprémi Egyetem ÚK  1:09,72
Edzője: Vallainé Klespitz Erika, Balogh János                                 

2. Barta Márton 1999 Szombathelyi VSC  1:11,7  
3. Fabriczius László 1999 Szombathelyi VSC  1:12,71
4. Varró Levente 1999 Hullám '91 ÚE  1:15,61
5. Molnár Marcell 2000 Szombathelyi VSC  1:19,02
6. Varjasi Péter 2000 Szombathelyi VSC  1:19,12
7. Simon Fábió 1999 Soproni ÚBK SE  1:19,70
8. Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBK SE  1:27,4  
9. Benke Brúnó 2000 Szombathelyi VSC  1:27,59
10. Horváth Péter 2000 Hullám '91 ÚE  1:30,97
11. Szalánczi Áron 2000 Hullám '91 ÚE  1:39,66
12. Lukács Levente 1999 Szombathelyi VSC  1:44,9  
13. Gulyás Erik 2000 Pápai Úszó SE  1:54,43

Kizárva
Soós Bence 1999 Délzalai Vízmű SE Szabálytalan rajt        



100 m. leány pillangóúszás
14. versenyszám     Országos csúcs:  0:58.39 (Dara Eszter - 2008)

A

1. Lengyel Anna 1994 Pécs Városi SE  1:04,37
Edzője: Sántics Béla                                                          

2. Hegyi Zsanett 1994 Szombathelyi VSC  1:05,14
3. Bíró Dorottya 1993 Celldömölki VVSE  1:05,96
4. Kiss Kata 1993 RÁJA `94 Úszóklub  1:06,33
5. Borsos Petra 1996 Szombathelyi VSC  1:08,83
6. Nagy Zsófia 1996 Soproni ÚBK SE  1:10,96
7. Sztyehlik Sára 1996 RÁJA `94 Úszóklub  1:12,36
8. Csehó Judit 1994 Celldömölki VVSE  1:12,8  

B

1. Sebestyén Dalma 1997 Hullám '91 ÚE  1:05,86
Edzője: Sárdi Ákos                                                            

2. Molnár Flóra 1998 Délzalai Vízmű SE  1:13,27
3. Szűcs-Lecsek Bernadett 1997 RÁJA `94 Úszóklub  1:13,40
4. Szalay Viktória 1998 Hullám '91 ÚE  1:13,47
5. Molnár Anikó 1997 RÁJA `94 Úszóklub  1:13,84
6. Mezősi Roxána 1997 Hullám '91 ÚE  1:14,57
7. Kovács Nikol 1998 Veszprémi Egyetem ÚK  1:15,72
8. Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBK SE  1:16,81
9. Varga Nóra 1997 Móri Úszó Egyesület  1:19,35
10. Dén Doloresz 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  1:19,44
11. Rubint Dorka 1998 Móri Úszó Egyesület  1:23,00
12. Hegede Réka 1998 BHSE  1:24,29
13. Bánfi Panka 1997 Soproni ÚBK SE  1:26,95
14. Csintó Mirtill 1998 Soproni ÚBK SE  1:40,01
15. Adorján Petra 1997 Soproni ÚBK SE  1:48,03

C

1. Simon Ivett 1999 RÁJA `94 Úszóklub  1:14,44
Edzője:                                                                       

2. Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi VSC  1:15,93
3. Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBK SE  1:19,30
4. Leitner Zsófia 2000 Móri Úszó Egyesület  1:19,65
5. Muelek Fruzsina 1999 RÁJA `94 Úszóklub  1:23,3  
6. Schütz Annamária 1999 Balaton ÚK Veszprém  1:27,48
7. Vörös Dominika 1999 Délzalai Vízmű SE  1:32,84
8. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBK SE  1:37,9  
9. Kovács Vivien 2000 Hullám '91 ÚE  1:41,85
10. Dravecz Médea 2000 Soproni ÚBK SE  1:48,8  
11. Horváth Petra 1999 Soproni ÚBK SE  1:51,10

50 m. fiú pillangóúszás
15. versenyszám     Országos csúcs:  0:23.57 (Cseh László - 2009)
D

1. Imre Milán 2001 Szombathelyi VSC  0:37,42
Edzője: Izápy Gergely                                                         

2. Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  0:40,12
3. Mátrai Roland 2001 Balaton ÚK Veszprém  0:40,84
4. Bárány Péter 2001 Hullám '91 ÚE  0:42,05
5. Weinhoffer Péter 2001 Lenti Gyógyfürdő ÚK  0:42,11
6. Rumpler Bence 2001 Hullám '91 ÚE  0:48,89
7. Károlyi Bende 2001 Hullám '91 ÚE  0:55,91



8. Molnár Gábor 2001 Szombathelyi VSC  0:57,69
9. Kiss Tamás 2001 Hullám '91 ÚE  1:00,02

E

1. Nagy Levente 2002 Pápai Úszó SE  0:49,51
Edzője: Szabó Attila                                                          

2. Csiszár Gergely 2002 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:50,3  
3. Abos Ádám 2002 Móri Úszó Egyesület  0:51,2  
4. Pethő András 2002 Szombathelyi VSC  0:58,00

F

1. Betlehem Dávid 2003 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:42,15
Edzője: Horváth Tamás                                                         

VERSENYEN KÍVÜL

Giefing Sebastian 2004 Eisenstadter Schwimm  0:53,69
Vass István 1995 Celldömölki VVSE  0:30,33
Vass Péter 1998 Celldömölki VVSE  0:33,68
Fincziczki Dávid 2000 Balaton ÚK Veszprém  0:34,95 

50 m. leány pillangóúszás
16. versenyszám     Országos csúcs:  0:26.43 (Bordás Beatrix - 2008)

D

1. Farkas Kata 2001 Szombathelyi VSC  0:42,57
Edzője: Izápy Gergely                                                         

2. Turpinszky Réka 2001 Móri Úszó Egyesület  0:43,3  
3. Olajos Dorottya 2001 Soproni ÚBK SE  0:44,34
4. Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBK SE  0:46,55
5. Dén Delila 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:47,4  
6. Sebők Eszter 2001 Hullám '91 ÚE  0:47,50
7. Betlehem Dorka 2001 EuropTec-Zalavíz ÚK  0:47,86
8. Szabó Laura 2001 Szombathelyi VSC  0:48,12
9. Pósfalvi Dalma 2001 Szombathelyi VSC  0:48,56
10. Szűcs Enikő 2001 RÁJA `94 Úszóklub  0:49,07
11. Kantó Loretta 2001 Délzalai Vízmű SE  0:50,48
12. Doszpot Csenge 2001 Délzalai Vízmű SE  0:51,00

E

1. Kun-Szabó Fanni 2002 Pápai Úszó SE  0:41,00
Edzője: Szabó Attila                                                          

2. Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi VSC  0:41,39
3. Fekete Fruzsina 2002 Szombathelyi VSC  0:46,8  
4. Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  0:46,97
5. Pózvai Kiara 2002 Soproni ÚBK SE  0:47,83
6. Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  0:48,65
7. Izinger Lilla 2002 Hullám '91 ÚE  0:50,00
8. Regőci Boglárka 2002 Móri Úszó Egyesület  0:50,77
9. Kálovics Noémi 2002 Délzalai Vízmű SE  0:50,79
10. Ruprecht Luca 2002 Móri Úszó Egyesület  0:52,3  
11. Mészőly Nikolett 2002 Veszprémi Egyetem ÚK  0:53,07
12. Csiki Lilian 2002 Vidra SE  0:54,8  
13. Giefing Cornelia 2002 Eisenstadter Schwimm  0:57,1  



VERSENYEN KÍVÜL

Bíró Dorottya 1993 Celldömölki VVSE  0:29,25 
Divós Dorina 1996 Soproni ÚBK SE  0:37,11

200 m. fiú hátúszás
17. versenyszám     Országos csúcs:  1:56.69 (Cseh László - 2006)

A
1. Miszori Márk 1996 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:18,58

100m:  1:07,27
Edzője: Horváth Csaba                                                         

2. Rákos Patrik 1992 Balaton ÚK Veszprém  2:19,19
100m:  1:09,76

3. Kovács Bence 1995 RÁJA `94 Úszóklub  2:24,51
100m:  1:11,46

4. Varga Márk 1994 RÁJA `94 Úszóklub  2:26,55
100m:  1:12,87

5. Pintér Ármin 1995 Soproni ÚBK SE  2:38,49
100m:  1:17,48

6. Horváth Patrik 1996 Soproni ÚBK SE  3:01,63
100m:  1:30,67

B
1. Valler Bence 1997 RÁJA `94 Úszóklub  2:19,71

100m:  1:10,21
Edzője:                                                                       

2. Rasovszky Kristóf 1997 Balaton ÚK Veszprém  2:29,25
100m:  1:13,06

3. Joó Ádám 1997 Szombathelyi VSC  2:33,90
100m:  1:16,42

4. Pap Gábor 1997 Soproni ÚBK SE  2:39,56
100m:  1:18,39

5. Peszleg Rihárd 1997 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:43,87
100m:  1:20,36

6. Kovács L. Györk 1997 Lenti Gyógyfürdő ÚK  2:48,11
100m:  1:23,17

7. Pustajic Ruben 1997 Szombathelyi VSC  2:52,05
100m:  1:25,06

8. Fincziczki Máté 1997 Balaton ÚK Veszprém  2:55,31
100m:  1:26,88

C
1. Barta Márton 1999 Szombathelyi VSC  2:31,51

100m:  1:14,87
Edzője: Karvalics Péter                                                       

2. Fabriczius László 1999 Szombathelyi VSC  2:40,00
100m:  1:19,67

3. Mayer Levente 1999 Balaton ÚK Veszprém  2:40,67
100m:  1:19,23

4. Ring Richard 2000 Veszprémi Egyetem ÚK  2:43,19
100m:  1:21,23

5. Varjasi Péter 2000 Szombathelyi VSC  2:45,29
100m:  1:22,92

6. Molnár Marcell 2000 Szombathelyi VSC  2:50,02
100m:  1:24,24

7. Büki Erdős Norbert 2000 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:50,40
100m:  1:24,13

8. Fekete Csongor 1999 Celldömölki VVSE  2:50,87
100m:  1:25,11

9. Simon Fábió 1999 Soproni ÚBK SE  2:58,7  
100m:  1:29,79

10. Szuák Ákos 2000 Szombathelyi VSC  2:59,44
100m:  1:29,75

11. Oblat Rudolf 2000 Hullám '91 ÚE  3:02,98
100m:  1:30,05

12. Pethő Márton 2000 RÁJA `94 Úszóklub  3:04,67
100m:  1:31,92

13. Teichtinger Márton 1999 Soproni ÚBK SE  3:06,23
100m:  1:32,8  



14. Benke Brúnó 2000 Szombathelyi VSC  3:08,35
100m:  1:33,45

15. Molnár Ádám 2000 Szombathelyi VSC  3:11,09
100m:  1:32,93

16. Lukács Levente 1999 Szombathelyi VSC  3:12,12
100m:  1:37,69

VERSENYEN KÍVÜL

Pethő András 2002 Szombathelyi VSC  2:27,14
100m:  1:43,40

Matyiko Marcell 2001 Vidra SE  3:08,96
100m:  1:33,35

200 m. leány hátúszás
18. versenyszám     Országos csúcs:  2:06.62 (Egerszegi Krisztina - 1991)

A

1. Szekeres Dorina 1992 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:16,88
100m:  1:06,83

Edzője: Horváth Csaba                                                         
2. Abay Nemes Anna 1996 Délzalai Vízmű SE  2:20,35

100m:  1:08,12
3. Szabados Réka 1996 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:22,04

100m:  1:09,59
4. Kiss Kata 1993 RÁJA `94 Úszóklub  2:23,77

100m:  1:11,06
5. Sztyehlik Sára 1996 RÁJA `94 Úszóklub  2:31,43

100m:  1:15,09
6. Hegyi Zsanett 1994 Szombathelyi VSC  2:35,5  

100m:  1:13,99
7. Nagy Zsófia 1996 Soproni ÚBK SE  2:43,15

100m:  1:20,80

B

1. Dudar Kata 1998 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:32,60
100m:  1:15,18

Edzője: Horváth Csaba                                                         
2. Nagy Rebeka 1998 Pápai Úszó SE  2:35,83

100m:  1:15,83
3. Horváth Bernadett 1997 Soproni ÚBK SE  2:40,45

100m:  1:20,04
4. Kovács Nikol 1998 Veszprémi Egyetem ÚK  2:43,23

100m:  1:20,07
5. Rubint Dorka 1998 Móri Úszó Egyesület  2:43,63

100m:  1:20,16
6. Bánfi Panka 1997 Soproni ÚBK SE  2:55,47

100m:  1:25,98
7. Benecz Fanni 1997 Pápai Úszó SE  2:55,55

100m:  1:25,16
8. Nagy Natália 1998 Soproni ÚBK SE  2:56,33

100m:  1:27,05
9. Adorján Petra 1997 Soproni ÚBK SE  3:16,92

100m:  1:37,71
10. Csintó Mirtill 1998 Soproni ÚBK SE  3:22,43

100m:  1:40,00

C

1. Matyasovszky Dalma 1999 EuropTec-Zalavíz ÚK  2:32,12
100m:  1:14,95

Edzője: Horváth Csaba                                                         
2. Vaskó Dorottya 1999 Szombathelyi VSC  2:40,45

100m:  1:20,09
3. Simon Ivett 1999 RÁJA `94 Úszóklub  2:42,51

100m:  1:20,08
4. Horváth Dorottya 1999 Soproni ÚBK SE  2:44,12

100m:  1:21,25



5. Muelek Fruzsina 1999 RÁJA `94 Úszóklub  2:52,35
100m:  1:25,17

6. Nagy Zsófia 2000 Pápai Úszó SE  2:56,37
100m:  1:25,10

7. Schütz Annamária 1999 Balaton ÚK Veszprém  3:02,24
100m:  1:30,49

8. Mór Anna 1999 Lenti Gyógyfürdő ÚK  3:02,75
100m:  1:29,60

9. Csizmadia Tímea 1999 Délzalai Vízmű SE  3:12,50
100m:  1:35,29

10. Horváth Petra 1999 Soproni ÚBK SE  3:15,97
100m:  1:38,21

11. Farkas Kinga 1999 Soproni ÚBK SE  3:16,84
100m:  1:37,65

12. Dravecz Médea 2000 Soproni ÚBK SE  3:37,59
100m:  1:49,24

VERSENYEN KÍVÜL

Pózvai Kiara 2002 Soproni ÚBK SE  3:19,01
100m: 1:40,00 

Bokányi Barbara 2002 Vidra SE  3:20,16
100m:  1:40,88

Kenyeres Boglárka 2002 Vidra SE  3:22,97
100m:  1:40,10

Vörös Vivien 2001 Soproni ÚBK SE  3:27,85
100m:  1:40,76

Csiki Lilian 2002 Vidra SE  3:35,2  
100m:  1:46,77

 


